
 

 

 

 

 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

   0 7 . 1 1 . 2 0 1 2                  №   3 3 6  

 
Об обращении Законодательного Собрания Владимирской области к Председателю 

Правительства Российской Федерации Д.А. Медведеву, Председателю Совета Федерации 

Федерального Собрания Российской Федерации В.И. Матвиенко, Председателю Государ-

ственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации С.Е. Нарышкину о пре-

доставлении в 2013 году субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российс-

кой Федерации на компенсацию части потерь в доходах организаций железнодорожного 

транспорта в связи с принятием субъектами Российской Федерации решений об установ-

лении льгот по тарифам на проезд обучающихся и воспитанников общеобразовательных 

учреждений, учащихся очной формы обучения образовательных учреждений начального 

профессионального, среднего профессионального и высшего профессионального образо-

вания железнодорожным транспортом общего пользования в пригородном сообщении 

с сохранением установленного уровня софинансирования из федерального бюджета 

 

 

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Принять обращение Законодательного Собрания Владимирской области 

к Председателю Правительства Российской Федерации Д.А. Медведеву, Предсе-

дателю Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации 

В.И. Матвиенко, Председателю Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации С.Е. Нарышкину о предоставлении в 2013 году субсидий 

из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на ком-

пенсацию части потерь в доходах организаций железнодорожного транспорта 

в связи с принятием субъектами Российской Федерации решений об установле-

нии льгот по тарифам на проезд обучающихся и воспитанников общеобразова-

тельных учреждений, учащихся очной формы обучения образовательных учреж-

дений начального профессионального, среднего профессионального и высшего 

профессионального образования железнодорожным транспортом общего пользо-

вания в пригородном сообщении с сохранением установленного уровня софинан-



 

 

 2 

сирования из федерального бюджета (прилагается). 

2. Направить данное обращение Председателю Правительства Российской 

Федерации Д.А. Медведеву, Председателю Совета Федерации Федерального Соб-

рания Российской Федерации В.И. Матвиенко, Председателю Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации С.Е. Нарышкину. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Исполняющий обязанности председателя 

Законодательного Собрания 

Владимирской области               О.Н. Хохлова 


